

# Stora COOP

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
SOM MEDLEM

sc\_2602\_mandag\_grund\_s1-12\_sid 1

## Spara i januari.

Nya fynd, klipp och medlemserbjudanden varje vecka.



**MISSA INTE VECKANS SUPERKLIPP!**

Se sidan 5

**KÖP FLER SPARA MER**



**20:- /kg**

**MEDLEMSPRIS**

**Apelsiner**  
Spanien. Klass 1.



**25:- /förp**

**MEDLEMSPRIS**

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Bacon 3-pack**  
Sverige/Coop. Kyld. 1 skivor.  
3x125 g. Jfr-pris 66:67/kg.



**3 FÖR 69:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Pizza**  
Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 340-370 g.



**79.90 /kg**

**MEDLEMSPRIS**

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**Färsk fläskkarré**  
Sverige. Kyld. Benfri.  
1 bit. Ca 1000-1200 g.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
SOM MEDLEM



**KLIPP!**

**79.90**  
/st



Bang Bang-kyckling

**Strimlad kyckling**  
Sverige/Guldfågeln. Kyl. Välj mellan marinerad och naturlig. 600 g. Jfr-pris 133:17/kg.

# Bra priser på bra varor



**3 FÖR 139:-**

KÖP FLER SPARA MER

**MEDLEMSPRIS**

**Ribs/pulled pork/kebab**  
Sverige/Coop. Kyl. Välj mellan olika sorter. 275-500 g. Jfr-pris 92:67-168:48/kg.



**2 FÖR 20:-**

KÖP FLER SPARA MER

**MEDLEMSPRIS**

**Mozzarella**  
Xtra. 200 g. Jfr-pris 80:-/kg utan sås/spad.



**199:-**  
/kg

**Nötstek av fransyska**  
Irland/John's Selection. Kyl. I bit. Ca 1100 g.



**59.90**  
/st

KÖTT FRÅN SVERIGE

**Korv**  
Sverige/Lithells. Kyl. Välj mellan varmkorv och wienerkorv. 750-900 g. Jfr-pris 66:56-79:87/kg.



**3 FÖR 29:-**

KÖP FLER SPARA MER

**Blodpudding**  
Geas. Kyl. Välj mellan original och utan socker. 500 g. Jfr-pris 19:33/kg.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
 SOM MEDLEM



**KLIPP!**

**2 FÖR 39:-**

**199:-/kg**

**MEDLEMSPRIS**

**Pommes**  
 Coop. Frysta. Välj mellan olika sorter. 750 g. Jfr-pris 26:-/kg.

**Quattrocento**  
 Granarolo. Ca 1 kg.



**2 FÖR 35:-**

**MEDLEMSPRIS**

**2 FÖR 32:-**

**Kokosmjölk**  
 Santa Maria. Välj mellan original och light. 250 ml. Jfr-pris 70:-/liter.

**Asiatisk kryddmix**  
 Santa Maria. Välj mellan olika sorter. 30-40 g.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**Röda äpplen i påse**  
Polen. Klass 1. 1 kg.

**KLIPP!**

**15:-**  
/st



## Krispiga klipp

EKO

**12:-**  
/nät



**25:-**  
/st

**Kiwi i korg**  
Italien/Xtra. Klass 2. 800 g. Jfr-pris 31:25/kg.

**Vår färsk-  
varugaranti:**

Dubbla pengarna  
tillbaka om du inte är  
helt nöjd. Ta med  
varan och kvittot  
till din butik.



**Ekologisk gul lök**  
Sverige/Änglamark. Klass 1. I nät. 500 g. Jfr-pris 24:-/kg.



9-PACK

**89:-**  
/st

**Rosor Fairtrade**  
Spira. Höjd 40 cm. 9-pack. Välj mellan olika färger.



**10:-**  
/st

**Palsternackor**  
Sverige. Klass 1. I påse. 500 g. Jfr-pris 20:-/kg.



**20:-**  
/kg

**Sötpotatis**  
USA/Egypten. Klass 1.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



# Spara i januari.

Nya fynd, klipp och medlemserbjudanden varje vecka.



## Gäller 5/1-11/1 på följande varor:

**Pasta korta former.** Coop. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 20:-/kg. **Bambuskott.** Coop. 227 g. Jfr-pris 83:33/kg utan sås/spad. **Majskorn.** Coop. 330 g. Jfr-pris 35:09/kg utan sås/spad. **Nudlar.** Coop. Välj mellan olika sorter. Jfr-pris 40:-/kg. **Krossade tomater.** Välj mellan olika sorter. 390-500 g. Jfr-pris 20-25:64/kg. **Minimajs.** Coop. 410 g. Jfr-pris 50:-/kg utan sås/spad. **Skivade champinjoner.** Coop. 320 g. Jfr-pris 31:25/kg utan sås/spad. **Tacosås.** Coop. Välj mellan olika sorter. 230 g. Jfr-pris 43:47/kg. **Tortillabröd.** Coop. Storlek M. 320 g. Jfr-pris 31:25/kg. **Wookmix.** Coop. 400 g. Jfr-pris 50:-/kg utan sås/spad.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**KLIPP!**

**25:-**  
/st



**Soppa**  
Kelda. Kyl. Välj mellan olika sorter.  
500 ml. Jfr-pris 50:-/liter.



**Crème fraiche**  
Arla/Normejerier/  
Skånemejerier. Gäller ej  
ekologisk eller laktosfri.  
2 dl. Jfr-pris 62:50/liter.

**2 FÖR  
25:-**

**MEDLEMSPRIS**



**Tonfisk**  
Xtra. Konserverad. Välj mellan tonfisk i olja eller  
vatten. 150 g. Jfr-pris 119:05/kg utan säs/spad.

**2 FÖR  
25:-**

**MEDLEMSPRIS**



**Drickyoghurt**  
Sverige/Coop. Välj mellan olika sorter.  
330 ml. Jfr-pris 37:88/liter.

**2 FÖR  
25:-**



**Deo roll-on**  
Ldb. Välj mellan olika sorter. 60 ml.  
Jfr-pris 208:33/liter.

**2 FÖR  
25:-**



**Duschkräm**  
Original Source. Välj mellan olika  
sorter. 250 ml. Jfr-pris 50:-/liter.

**2 FÖR  
25:-**



**Salami**  
Kotivara. Kyl. Välj mellan olika sorter.  
80-120 g. Jfr-pris 208:33-312:50/kg.

**25:-**  
/st



**Bordsmargarin**  
Lätt & Lagom. Original.  
600 g. Jfr-pris 41:67/kg.

**25:-**  
/st



**Müslibar**  
Corny. Välj mellan  
olika sorter. 40-50 g.  
Jfr-pris 166:60-208:25/kg.

**3 FÖR  
25:-**



**Riven ost**  
Arla Köket. Fetthalt 12-32%.  
Välj mellan olika sorter. 150 g.  
Jfr-pris 166:67/kg.

**25:-**  
/st

**Få veckans erbjudanden i mobilen!**





**2 FÖR  
39:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Yoghurt**  
Sverige/Coop. Välj mellan olika sorter. Gäller ej vanilj. Fetthalt 2,1%. 1000 g. Jfr-pris 19:50/kg.



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**KLIPP!**

**27 90**  
/st

**Mjukt bröd**  
Pågen. Välj mellan Hönö skärgårdskaka och tranbärslycka. 650-750 g. Jfr-pris 37:20-42:92/kg.



**15:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Mjukt bröd Vilja**  
Coop. Välj mellan fullkorn, guld och lingon. 525 g. Jfr-pris 28:57/kg.



**159:-**  
/kg

**Lagrad ost**  
Sverige/Falbygden's. Lagrad 12-18 månader. Fetthalt 28-31%. Välj mellan olika sorter. Ca 510-540 g.



**2 FÖR  
59:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**

**Sylt/marmelad**  
Bonne Maman. Välj mellan aprikossylt, jordgubbssylt och apelsinmarmelad. 370 g. Jfr-pris 79:73/kg.



**2 FÖR  
45:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Smörgåspålägg**  
Sverige/Pärsons. Kyl. Välj mellan olika sorter. 100-160 g. Jfr-pris 140:63-225:-/kg.



**2 FÖR  
39:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**

**Havregryn**  
Sverige/Axa. Extra fylliga. 825 g. Jfr-pris 23:64/kg.

Gräddas  
i butik.



**25:-**  
/st

**Bröd**  
Bonjour. Välj mellan prästgårds- och tranbär/lingonlimpa. 500-540 g. Jfr-pris 46:30-50:-/kg.

**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

En helmuskelskinka som röks under lång tid med lägre temp vilket ger en saftig skinka med mustig smak och lagom sälta.



**1990**  
/hg

**Rökt Dackeskinka**  
Sverige/Lulles.  
Jfr-pris 199:-/kg.



**2990**  
/hg

**Ibericoost**  
Quorum. Jfr-pris 299:-/kg.

# Deli



**2990**  
/hg

**Kologisk blå kornblomst**  
Thise.  
Jfr-pris 299:-/kg.

Köket erbjuder!

Lokala avvikelser kan förekomma.



**5990**  
/port

**Köttbullar**  
Picadeli. Med potatismos, gräddsås och lingon. 400 g.



# KLIPP!

# 1090

/hg

## MEDLEMSPRIS

### Salladsbuffé

Picadeli. Plocka själv från vår salladsbuffé.  
Gäller upp till 700 g. Jfr-pris 109:-/kg.



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



2 FÖR  
**30:-**

MEDLEMSPRIS

### Snack Pot

Knorr. Välj mellan olika sorter. 51-65 g.



4 FÖR  
**49:-**

### Pan pizza/piroger

Billys. Frysta. Välj mellan olika sorter. 140-170 g.



3 FÖR  
**69:-**

MEDLEMSPRIS

### Pizza

Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 340-370 g.



3 FÖR  
**75:-**

MEDLEMSPRIS

### Matpaj

Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 220 g.

## Res smart med SJ till rabatterat pris

Mellan 5 och 18 januari får du som Coop-medlem 20% rabatt\* på både biljetter och förbestäld mat hos SJ, samt bonuspoäng på hela köpet. Välj ett smart alternativ och ta tåget nästa gång!

Boka via [coop.se/sj](https://coop.se/sj)

\*Reseperiod 15/1-14/6 2026. Gäller bokningar som görs minst 10 dagar före avresa. Går att kombinera med student- och seniorrabatter.

# 20% rabatt\*

FÖR MEDLEMMAR



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**2 FÖR  
39:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Chips**  
Svenska Lantchips. Välj mellan olika  
sorter. 200 g. Jfr-pris 97:50/kg.



**KLIPP!**

**3 FÖR  
89:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Toalettpapper 6-pack**  
Coop. 583 g. Jfr-pris 50:89/kg.

# Handla mer för mindre



**2 FÖR  
25:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Näsdukar 10-pack**  
Xtra. 10x10 st.



**2 FÖR  
35:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Kakrullar**  
Ballerina/Singoalla/Brägo.  
Välj mellan olika sorter. 205-225 g.  
Jfr-pris 77:78-85:37/kg.

**MEDLEMSPRIS**



**2 FÖR  
23:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Halstabletter**  
Fisherman's Friend. Välj mellan  
olika sorter. 25 g. Jfr-pris 460:-/kg.



**TAG 3  
BETALA  
FÖR 2  
BILLIGASTE PÅ  
KÖPET**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Strumpbyxor**  
Softer Days. Välj mellan  
olika modeller och färger.  
Storlek 36/40-44/52.

**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



# VECKANS TIPS



**59<sup>90</sup>**  
/st

### Panerad schnitzel

Sverige/Scan. Fryst. Välj mellan schnitzel och ostschnitzel.  
600 g. Jfr-pris 99:83/kg.



**Torskfilé i bitar**  
Royal Greenland. Fryst.  
375 g. Jfr-pris 213:07/kg.  
Latin: Gadus Morhua.

**79<sup>90</sup>**  
/st



**Crispy fish**  
Coop. Fryst. 480 g.  
Jfr-pris 72:92/kg.

**35:-**  
/st



**89:-**  
/st

### Snabbkaffe

Nescafé. Välj mellan olika sorter.  
200 g. Jfr-pris 445:-/kg.



**199:-**  
/st

### Smörgåsgrill

Day. Av rostfritt stål och plast med non-stick  
beläggning. 750 W. Dubbla järn. Svart.



**99:-**  
/st

### Ullsockor 3-pack

Pierre Robert. Av ull och polyester.  
Välj mellan modeller för dam, herr och barn.  
Storlekar mellan 29/32-41/45.



**29<sup>90</sup>**  
/st

### Saxset 3-pack

Day. Set med tre olika storlekar. Handtag i plast.



**99:-**  
/st

### Mattermos

Av rostfritt stål, plast och silikon.  
Diskmaskinsäker. 500 ml.  
Välj mellan olika färger.

**10:-**  
/st

### Matlåda

Smart Store. Av plast. Med  
transparent lock. 1,2 liter.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**2 FÖR  
39:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Yoghurt  
skogsbär**

Gjord på mjölk  
från svenska gårdar  
2,1% fett

KRÄMIG  
med  
BITAR

1000 g



**Yoghurt**  
Sverige/Coop. Välj mellan olika sorter.  
Gäller ej vanilj. Fetthalt 2,1%. 1000 g.  
Jfr-pris 19:50/kg.



**Yoghurt  
blåbär**

Gjord på mjölk  
från svenska gårdar  
2,1% fett

KRÄMIG  
&  
BÄRIG

1000 g



**VILJA  
LINGON**

Fullkornsbröd bakat  
på vete, råg, havre  
och lingon.

525 g

**VILJA  
FULLKORN**

Mustigt grovt bröd  
bakat på fullkornsvetemjöl,  
rågmjöl och rågskällning.

525 g

**15:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Mjukt bröd Vilja**  
Sverige/Coop. Välj mellan  
fullkorn, guld och lingon.  
525 g. Jfr-pris 28:57/kg.



**Crème fraiche**  
Arla/Norrmejerier/Skånemejerier.  
Gäller ej ekologisk eller laktosfri.  
2 dl. Jfr-pris 62:50/liter.

**2 FÖR  
25:-**

**MEDLEMSPRIS**



**Läsk**  
Champis/Trocadero.  
Välj mellan olika sorter.  
150 cl. Jfr-pris 8:33/liter.  
Pant tillkommer.

**KLIPP!**

**2 FÖR  
25:-**

**MEDLEMSPRIS**

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



**SPARA TID**  
Handla med  
ShopExpress



**SVENSKA SPEL**



**kombispiel**



**live it**  
Memories for life

